
第78回杉並区スポーツ祭秋季大会バレーボール競技会組み合わせ（シニアの部）女子

主催 杉並区

杉並区スポーツ協会

杉並区スポーツ・レクレーション協会

ゴミは各チームで責任を持ってお持ち帰りください。 （公財）杉並区スポーツ振興財団

自転車は駐輪場の奥から揃えて停めてください。 主管 杉並区バレーボール協会

車、バイクでの来場は禁止です。

○の付いているチームは、会場設営のため5名ほど

上井草会場は8:30、井荻会場は8:00までに集合してください。

上井草スポーツセンター

3セットマッチ２１点先取デュースなし3セット目11点先取

練習タイム合同3分

杉並区立井荻中学校 　開場8：30　第一試合開始9：00　CDコート

3セットマッチ２１点先取デュースなし3セット目11点先取 Dコート（二部）

練習タイム合同3分

D4

D5

D6

D7

開場9：00　第一試合開始9：30　ABコート

B4

B5

B6

B7

A6

A7

B3

B1

B2

MamaレンジャーZ 24 32 HAMMERS

リリーズ 22 30 Vamos

ベレーザ 23 31 MOZ9

C2

C4

C6

D2

MIX（M） 20 28 浜クラブ

まつり 21 29 FRIENDS

C1

C7

D1

JACKY ⑱ ㉖ エンジクラブ

CORONE 19 27 アルファクラブ

C5

C3 D3

Bコート（二部）

令和7年10月4日

Cコート（一部）

神　楽 ⑰ ㉕ コスモス

MIX.i

百合クラブ

⑨

⑩

11

12

13

14

A3

Shine

荻クラブ

LEON

キャスパー

リリーズL

15

16

POPINS

すぎなみ

mammo

Justice

WITCH

A1

A2

A4

A5

期日　10月12日（日）

5

6

7

8

しごろく７

阿佐中フレンズ

ふじクラブ

SPARK

①

②

3

4

Aコート（一部）


